
UCHWAŁA NR XV/77/2025
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwały Rady Powiatu Kolskiego:

1) Nr VIII/35/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej 
Koło w latach 2024-2025

2) Nr IX/39/2024 z dnia 26 września 2024 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Miejskiej Koło w latach 2024-2025

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: 9CBA0145-54CE-425D-9E4E-59EEC58B5E07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XV/77/2025 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 27 lutego 2025 roku

W związku z niepodpisaniem przez Gminę Miejską Koło z Powiatem Kolskim umowy 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Rozwój Miasta Koło 
w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Rozwoju Miast" zasadnym stało się uchylenie 
obydwu uchwał przez Radę Powiatu Kolskiego.
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Ryszard Kasiorek

Id: 9CBA0145-54CE-425D-9E4E-59EEC58B5E07. Podpisany Strona 1


